
 

 

UCHWAŁA NR 410/XXXV/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu  w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników na terenie gminy Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005) w związku z art. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie gminy Śrem wyznacza się miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na Targowisku Miejskim w Śremie przy ul. Grunwaldzkiej.   

2. Miejsce prowadzenia handlu jest własnością Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Śremie  

Sp. z o.o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4358


		2022-06-03T11:50:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




